Ephemeris Epigraphica
vol. III. 1877.
S. 235-6. 332

CYRIACI THRACICA.

Ad libros scriptos oppido paucos, quibus Graeca epigrammata a Cyriaco excepta continentur, nuper accessit beneficio cum amicorum meorum Caroli Zangemeister et Henrici Oldenberg tum domini libri magnifici, adhuc ignotus Ashburnhamianus Librianorum n. 1174, is ipse quem Vincentius Borghinius in codice Florentino Magliabecchiano P. 10, 109 citat sub nomine libelli qui Francisci Pandulfini fuit, nam praescriptum ei est "Francisci Pandulfini et amicorum" redeuntque excerpta inde a Borghinio in Ashburnhamiano omnia. Leguntur Graeca illa f. 188-192. -- Sequuntur tituli descripti Selymbriae et Perinthii ii fere, quos item habet liber Epitaphicus Manubianus 5250 (dixi de eo vol. III p. 131) inde nuper edidit Albertus Dumont:

AKAΔHMIA AΘHNΩN

Inscriptiones et monumenta Thraciae Pars II 1876. Vaticanus liber cum longe plerumque et in universum emendatior sit quam Ashburnhamianus, non multum ex hoc proficimus; ego suppressis erroribus inutilibus titulis habui breviter indicare qui tituli in hoc libro legantur et utilia si qua repperi afferre.

1. Ἐν Σελυμβρία (?) παρά τῆν πόλιν ἐν ἀρχαίῳ λίθῳ ἔστυχε τοιοῦτο ἐπιγράμμα ὑπὲρ Κυριακοῦ τοῦ ἐξ Ἀγαῶνος ἀνδρὸς φιλοδόξου καὶ τῆν παλαιῶν Ἑλλήνων τε καὶ Ῥωμαίων ἐδουλοῦντων (sic) καὶ τῶν χριστιανῶν.

Dumont 626, sed ΑΓΩΝΟΘΕΤΗΣ pro ΑΓΩΝΟΘΕΤΗΣ.

2. Ἐν Περινθῶν τῆν Ἡρανείῳ καὶ τῶν ἐπιῆρανείῳ Κερκυραίων πόλιν ἀρφαλοῦ. Dumont 72c; sed non ponuntur nisi tribuum nomina quaedam.

3. C. I. Gr. 2020

4. Dumont 72c. - 2 ΝΕΙΚΗΣ - 3 ΚΑΙ ΑΙΩΝΙΟΥ - 9 ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ [ΡΩΜΑΙΩΝ ΚΑΙ ΒΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ] ΠΕΡΙΘΟΩΝ; ubi quae intra uncas posui ex Vaticano libro exciderunt. - 12 ΤΕΙΜΗΣ - 16 ΑΡΧΙΜΗΤΟΥΝΤΟΣ.

5. Χρησμοῦ ἐπιβλήμας ἔσαν το βαυχοῦ ἕσασα πληστοτα (vel πανστα) ποὺε αἰμα καὶ πνε καὶ νοῦν κίχνοστα. (Codex Vaticanus, unde hunc locum mihi excerpit Dessau, Jo (prolo) et κίχνοστα)

praeterea convenit.)

-Wilamowitzius, quem de hoc Sibyllae vaticinio interrogari, rescripsit non ex auctore aliquo id petatum esse, sed ex lapide descriptum; videri sibi epigramma incepisse a vocabulo εὐτυχίῃ (quod Dumontius habuit pro clausula tituli praecedentis), deinde sequi haec:

Χρησὸς Σιβύλλης:
ὅταν δ' ὁ Βάρυς ἑνδὸς πλανήσῃται (πλανήσῃται) (proposit Bormanus)
τότε αἶψα καὶ πῶρ καὶ ἄλλοι κινῆσῃται

cum subscriptione hac, quam Dumontius traxit ad sequentem n. 72d: Ἐπιχίος ἑνδὸς ἀρχιβούλου Ἡρακλείδου Ἀλεξανδρου ἀρχιουλοῦτος.

Observandum est εὐτυχίῃ in codice scriptum esse minio, quod fieri solet in titulorum principiis, post ἀρχιουλοῦτος autem notam esse, quae tituli finem indicare solet.